
 

Dirigente: Ing. Giancarlo Moca 
Servizio: Patrimonio Immobiliare 
P.O.: Arch. Valerio Andrea Ursini 
Istruttore Tecnico: Arch. Maria Rosaria Greco 

Corso Marrucino, 97 - 66100 CHIETI 
Tel. 0871.4081 - Fax 0871.408.2380 

www.provincia.chieti.it 
protocollo@pec.provincia.chieti.it 

 

 
  

Oggetto: Avvisi di procedura aperta per vendita immobilaire n. 1/2020 e n. 2/2020. Proroga 

termini di scadenza. 

 

Si informa che i termini di scadenza per la presentazione delle offerte di cui agli avvisi n. 1/2020 e n. 

2/2020 previsti per il giorno 27/04/2020, stante la situazione di Emergenza Sanitaria Covid 19, sono 

prorogati di 30gg (trenta giorni).  

Pertanto le offerte relative ai sopra indicati avvisi, dovranno pervenire all’ufficio protocollo della 

Provincia di Chieti entro le ore 12,00 del 27/05/2020 conformemente a quanto indicato nei due 

avvisi già pubblicati. 

Si procederà all’apertura delle eventuali offerte relative all’avviso n. 1/2020 il giorno 03/06/2020 ore 

10.00 presso la Sala Riunioni ubicata al 3° piano della sede Centrale della Provincia. 

Si procederà all’apertura delle eventuali offerte relative all’avviso n. 1/2020 il giorno 04/06/2020 ore 

10.00 presso la Sala Riunioni ubicata al 3° piano della sede Centrale della Provincia. 

Eventuali ulteriori proroghe e avvisi saranno pubblicati prima delle scadenze sopra definite. 

 

 

 
 

Il Dirigente del Settore n. 1 
Giancarlo Moca 

 

 

  

 


		2020-04-15T10:39:11+0100
	MOCA GIANCARLO




